
Akce a soutěže | Inovace | Kreativita

Compiled Aug 25, 2023 1:14:14 PM by Document Globe ®   1

? #inovace | #kreativita

Pojďte do akce! Přinášíme příležitosti, aby si studenti mohli na vlastní kůži vyzkoušet svou akceschopnost a
podnikavost v praxi. Podnikavé akce a soutěže jsou totiž skvělá možnost, jak využít podnikavé metody, postupy a
přístupy a zjistit, co všechno je s nimi možné zvládnout. V některých případech mohou navíc soutěže být i vhodnou
příležitostí, jak získat první finance na svůj nápad/projekt.

Partnerské akce rezidentů Kampusu Hybernská
Vymýšlíme a připravujeme akce pro lidi z UK i mimo ni i s organizacemi, které se zapojily do společného projektu
hlavního města Prahy a Univerzity Karlovy a pomáhají vytvářet kulturně-inovační meltingpot v Kampusu Hybernská.
Cílem společných aktivit je podpořit podnikavost a dobré nápady zaměřené na aktuální témata.

Rezidenti Kampusu Hybernská, se kterými spolupracujeme (2023):
•   Charles Games  - gamifikace, propojování technických a humanitních oborů
•   České priority  - future thinking, vyhledávání příležitostí pro inovace
•   ISFOR  - podpora aplikace inovací ve veřejném zájmu, udržitelnost
•   Prg.ai  - AI, využití AI ve vzdělávání
•   Začni učit!  - podpora budoucích pedagogů

V akademickém roce 2022/23 jsme společně uspořádali například následující akce:
• Od neformálního spolku k neziskovce

Workshop, ve spolupráci se Začni učit
• Využití AI ve vzdělávání

Umělá inteligence – máme se bát, nebo oslavovat?
Kulaté stoly, ve spolupráci s Prg.ai

• Jak používat foresightovou metodu v praxi
Workshop, ve spolupráci s Českými prioritami

• Klima, válka a herní marketing
Praktická marketingová přednáška, ve spolupráci s Charles Games

Soutěže
Univerzita Karlova a/nebo CPPT je partnerem nebo spolupořadatelem několika soutěží, abychom Vám - našim
studentům - nabídli možnosti přihlašovat se a vyzkoušet si svou akceschopnost v praxi.
• Ideathony, hackathony
• Jsme partnery akce   Falling Walls ,   Nakopni Prahu ,   Disraptors Summit  a další.
?   Falling Walls
?   Nakopni Prahu
?   Disraptors Summit  - video   ZDE  a další.

Meziuniverzitní akce
Propojujeme studenty napříč obory a fakultami, protože právě interdisciplinární prostředí vytvářií inovativní a
komplexní nápady a řešení. Podporujeme také meziuniverzitní spolupráci.
? Potkávejte se s lidmi, kteří mají odlišné znalosti a pohledy na věc, nebo jiné profesní zaměření na akcích, které spolu/
pořádáme.

Startup Night
• Networkingová akce, která probíhá dvakrát do roka a jejím cílem je, aby se potkávali a propojovali studenti

pražských univerzit a vytvářel se tak prostor pro nové nápady
• Startup Night spolupořádáme s dalšími čtyřmi největšími pražskými univerzitami - VŠE, ČVUT, VŠCHT, ČZÚ - a

dále s   Pražským inovačním institutem  a studentským spolkem   SpoluPRACUJEME .
• Proč tento formát? Networking je důležitou součástí úspěchu nejen ve světě byznysu, ale také mimo něj. Ať už

zvažujete založení startupu, nebo jen přemýšlíte, zda se chcete pustit do svého nápadu, přijďte a potkejte se s
dalšími podnikavými dušemi. Základem funkčního projektu jsou totiž vždycky především ti správní lidé.

http://Charles Games
http://?esk� priority
http://ISFOR
http://Prg.ai
http://Za?ni u?it!
https://www.falling-walls.cz./
https://www.nakopniprahu.cz/
https://disraptors.com/
https://www.falling-walls.cz./
https://www.nakopniprahu.cz/
https://disraptors.com/
https://fb.watch/m0JJMPDhhg/
http://Pra?sk�m inova?n�m institutem
http://SpoluPRACUJEME


Compiled Aug 25, 2023 1:14:14 PM by Document Globe ®   2

Více o StartupNight najdete   www.startupnight.cz .

http://www.startupnight.cz/

